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Vihti, Kirkkonummi ja Siuntio ovat neuvotelleet aiesopimuksen 
yrityspalveluiden tuottamisesta vuodesta 2024 eteenpäin. 
 
Aiesopimuksen tarkoituksena on selvittää yhteisten elinkeinopalveluiden 
tuottamisesta sopijakuntien välillä. Elinkeinopalvelut tultaisiin sopimuksen 
mukaisesti tuottamaan Kirkkonummen ja Siuntion kunnille Vihdin kunnan 
toimesta ostopalvelusopimuksella. Elinkeinopalveluiden yhteistyöllä 
tavoitellaan parempien yrityspalvelujen tarjoamista alueen yrittäjille osana 
tiivistyvää työllisyyspalvelu-yhteistyötä. 
 
Vihti tuottaa yrityspalvelut tällä hetkellä ns. omana tuotantona, eli kunnan 
palveluksessa olevan henkilökunnan voimin. Aiesopimuksen mukaan 
tehtävien hoitoa varten Vihdin kunta palkkaa kaksi yritysneuvojaa, joista 
toisen toimenkuva keskittyy aloittavien yrittäjien neuvontaan ja toisen 
toimenkuva toimivien yrittäjien neuvontaan. Palkattavien yritysneuvojien 
toimipisteet sijaitsevat Kirkkonummen kunnan osoittamissa ja 
kustantamissa toimitiloissa 3-4 päivää viikossa ja 1-2 päivää viikossa 
Siuntion kunnan osoittamissa ja kustantamissa tiloissa. Palveluiden 
tuottamisen määrä kummassakin kunnassa kuitenkin määräytyy tarpeen 
mukaan. Lisäksi Vihdin elinkeinopalveluissa työskentelevät 
elinkeinopäällikkö ja yritysneuvoja tarjoavat lisäapua Kirkkonummen ja 
Siuntion neuvontapalvelui-hin tarpeen mukaan. 
 
Aiesopimuksen mukainen toiminta on suunniteltu käynnistyvän vuonna 
2024 ja toiminnasta aiheutuvat vuosikustannukset Kirkkonummen ja 
Siuntion kunnille ovat alustavasti esitetty Liitteessä 2. 
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Ehdotus Kunnanhallitus päättää  
 
 1. hyväksyä liitteenä olevan aiesopimuksen elinkeinopalveluiden 

yhteistyöstä Kirkkonummen, Siuntion ja Vihdin kesken. Sopimuksen 
tekeminen edellyttää, että Siuntio ja Kirkkonummi omalta osaltaan 
hyväksyvät sopimuksen. 

 
 2. Kunnahallitus oikeuttaa kunnanjohtajan tekemään teknisiä muutoksia 

aiesopimukseen. 
 

Käsittely Kokouksessa päivitettiin sopimusliite päivitettyyn versioon.  
 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen yksimielisesti.  
 
Tiedoksi Kirkkonummi ja Siuntio 


